БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

         ҠАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» Января 2020 й.           № 3              «15»     Января    2020 г.
«О  создании профилактической группы»

     В соответствии с решением заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и в целях предупреждения гибели людей при пожарах, профилактике детской гибели,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Активизировать профилактические мероприятия в рамках проведения операции «Жилище-2020» на территории сельского поселения Петровский сельсовет   муниципального района Ишимбайский район.

2. Утвердить состав  профилактической группы по согласованию. (приложение №1).

3. Взять на контроль неблагополучные семьи, семьи, ведущие аморальный образ жизни и имеющие несовершеннолетних детей, не обеспеченных безопасными условиями проживания, с целью предупреждения гибели детей на пожарах.

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район РБ:         ____________________  О.Н.Морозова
                                                                                             УТВЕРЖДЕН

  Распоряжением администрации

  СП Петровский сельсовет

    муниципального района

    Ишимбайский район РБ

                                                                                               от 15.01.2020 г. № 3

СОСТАВ

профилактической группы

сельского поселения Петровский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

(по  согласованию)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	АДРЕС
	МЕСТО РАБОТЫ
	ТЕЛЕФОН

	Сухоруков Сергей Александрович
	с.Петровское
ул. Гагарина 46
	АСП Петровский сельсовет,
управляющий делами
	76-4-60

	Семенова Ольга Сергеевна
	с. Петровское ул. Трудовая 4/22
	АСП Петровский сельсовет, специалист
	76-5-25

	Талынева Юлия Васильевна
	с.Петровское ул. Первомайская 32
	АСП Петровский сельсовет, специалист
	76-5-25

	Беляева Наталья Александровна
	с. Петровское ул. Первомайская 4
	АСП Петровский сельсовет, секретарь
	76-5-25

	Магазейщикова Валентина Николаевна
	с.Петровское
ул.Монтажников 25
	АСП Петровский сельсовет, специалист
	76-4-60

	Байгазина Айгуль Рафаэловна
	с.Петровское
Полевая 39
	АСП Петровский сельсовет, специалист
	76-4-60

	 Альтмухаметова Рамзия

Дильмухаметовна
	 с.Петровское
ул.Полевая 6
	 АСП Петровский сельсовет, специалист ВУС
	 76-4-60

	Мурсаикова Снежана Алексеевна
	с.Петровское
ул.Полевая 38

	Заведующая СДК

с.Петровское
	76-4-52

	Зуев Владимир Степанович
	с.Петровское
ул.Механизаторов 34-1
	оператор котельной   в администрации   СП добровольный пожарный
	89371664959

	Филиппова Вера Даниловна
	с.Васильевка
ул.Садовая 43
	Заведующая СДК с.Васильевка
	89871390818

	Васильев Евгений Дмитриевич
	с.Васильевка
	пожарный

	Филиппов Василий Владимирович
	с.Васильевка
	пожарный

	Семенов Валерий Валентинович
	с.Васильевка
	пожарный

	Семенова Алена Владимировна
	с.Васильевка
	Библиотекарь

с.Васильевка
	89174609281

	Жуков Николай Владимирович
	с.Васильевка
	директор СОШ
	89874845020

	Левашова Инга Александровна
	с.Петровское
	педагог-психолог

	Подосинова Татьяна Сергеевна
	с.Петровское ул. Мостовая 59
	Заведущая СДК Д.Бердышла
	89870545466

	Жныкина Антонина Петровна
	д.Бердышла
ул.Центральная 65
	Староста д.Бердышла
	89177813958

	Безручко Ольга Владимировна
	д. Бердышла ул. Лесная
	библиотекарь
	89871004188

	Фахреева Жамиля Анваровна
	Д.Арметрахимово
Пер.Партизанский 1
	Заведующая СДК д.Арметрахимово
	89874960328

	Давлетшина

Зимфера Анваровна
	д. Арметрахимово

ул. Центральная, 22
	Библиотекарь

СДК д. Арметрахимово
	89174660938

	Шарафутдинов Наиль Файзрахманович
	Д.Арметрахимово
Ул.Подгорная 1
	депутат СП Петровский  сельсовет
	89876156409

	Мусина  Райля  Тимергалеевна
	д.Алмалы
ул.Центральная 55
	староста д.Алмалы
	89273451677

	Хисамова Гульдар Ишмухаметовна
	Д.Гумерово ул.Центральная 29
	депутат СП Петровский  сельсовет
	89191571509

	Ишматова Разиля Анваровна
	д. Гумерово
	Заведующая СДК

 д.Гумерово
	89876234521

	Каримова Ильмира Самирхановна
	д.Гумерово
	Библиотекарь

	Зиямбетова Лилия  Сирвировна
	д.Тимашевка
	Завуч СОШ

	Хамов  Дмитрий Павлович
	д.Тимашевка
ул.Партизанская 57-1
	методист по спорту АСП Петровский сельсовет
	89173650725

	Хабирова Гульнара Гильметдиновна
	Д.Ишимово
Ул.Уральская 13
	Заведующая СДК д.Ишимово,
 староста,
	89371694868

	Бочкарев Владимир Филиппович
	д.Тимашевка
	староста